Szervezet Szervezet vezetoie lef
gazgatd Kurdi Viktor k-vezérigazgato 76/511-501 kurdi.viktor@bacsviz.hu
i igazgatd Aczél Péter gazdasdgi igazgatd 76/511-504 aczel.peter@bacsviz.hu
ki igazgatd Kriston Addm ki igazgatd 76/511-503 kriston.adam@bacsviz.hu
atornaszolgéltatasi dgazat Balogh Zoltan iizemeltetési fomérnok 76/511-560 balogh.zoltan@bacsviz.hu
Voros Robert 76/511-510 voros.robert@bacsviz.hu
Mésziros Marianna ési osztilyvezetd 76/511-521 meszaros.marianna@bacsviz.hu
Nagy Attila soportvezetd 76/511-537 nagy.attila@bacsviz.hu
dr. Balogh Istvin kintlevéség ke: csoportvezetd 76/511-511/407 balogh.istvan@bacsviz.hu
Pénziigyi és szamviteli osztaly Olih Rita pénziigyi és szamviteli osztalyvezetd 76/511-514 olah rita@bacsviz.hu
Informatikai szervezet Simon Agnes Marianna informatikai vezetd 76/511-581 simon.aanes@bacsviz.hu
Ugyfélkapcsolati osztily Dr. Kis Attila iigyfélkapcsolati osztilyvezeté 76/511-517 kis.attila@bacsviz.hu
Loaisztikai szervezet Laczké Zsolt logisztikai vezetd 76/511-592 laczko.zsolt@bacsviz.hu
Laborat6rium Fekete Andrea laboratoriumvezeté 76/511-511/230 fekete.andrea@bacsviz.hu
Miiszaki osztaly Toth Gabor miiszaki osztalyvezeté 76/511-550 toth.aabor@bacsviz.hu
Feilesztési és térinformatikai osztaly Temesvari Péter fejleszté térinformatikai osztalyvezeté 76/511-577 temesvari.peter@bacsviz.hu
aczi Péter eti és gépiarmii iizemvezets 76/511-585 vaczi.peter@bacsviz.hu
Kerekes Tibor ozat elles i iizemvezetd 76/511-589 kerekes.tibor@bacsviz.hu
Vizhél6zati ellendrz Fiilop Istvan csere csoportvezets 76/511-511/479 istvan.fulop@bacsviz.hu
Vizszolgéltatasi Téth De vizszolgéltatdsi miiszaki vezetd 76/511-553 toth.dezso@bacsviz.hu
Vizszolgéltatasi dgazat Voros Gula vizszolgéltatdsi fotechnologus 76/511-589 voros.gyula@bacsviz.hu
Fomérnokségi koordinacios csoport Csiszar Endre hidrogeoldgus 76/511-511 csiszar.endre@bacsviz.hu
Kecskemét Szennyviztisztito tizem Bernith Zoltin csatornaszolgéltatasi miiszaki vezetd 76/511-511/213 bernath.zoltan@bacsviz.hu
kségi koordin: Papp Adrienn technoldgus 76/481-211 papp.adrienn@bacsviz.hu
i Dr. Harnos Szabolcs technoldgus 76/511-564 harnos.szabolcs@bacsviz.hu
Virdg Zoltan iizemfenntartdsi csoportvezetd 76/511-511/215 virag.zoltan@bacsviz.hu
indor Szilard i i 5 76/511-568 nagy.sandor@bacsviz.hu
s Akos 76/511-567 radics.akos@bacsviz.hu
kas Krisztidn Ozati iizemvezet 76/511-526 csernus.farkas.krisztian@bacsviz.hu
Kr bor vizhilozati csoportvezetd 76/511-563 krisztian.ferenc@bacsviz.hu
Harkai Gabor vizhilozati csoportvezetd 76/511-553 harkai.gabor@bacsviz.hu
Nagy Marcell Mihily vizhilozati csoportvezetd 76/511-553 nagy.marcel@bacsviz.hu
Kecskemét Vizhilozati iizem Kaluzsa Tamés vizhalézati csoportvezetd 76/511-526 kaluzsa.tamas@bacsviz.hu

Kecskemét Csatornahal6zati tizem

Hegediis Laszl6

csatornahdlozati iizemvezetd

Laki Zoltan

76/511-511/217

hegedus.laszlo@bacsviz.hu

csatornaszolgalt iizemvezeté

emmérndkség

Fegyver Sandor

70/953-7557

laki.zoltan@bacsviz.hu

Okséavezetd

Cegléd Uzemmérndkség

Molnar Gergely

53/511-511/240

feayver.sandor@bacsviz.hu

vizhalézati csoportvezetd

David Andrea

70/378-6973

molnar.gergelv@bacsviz.hu

soportvezetd

Cegléd Uzemmérndkség

Budai Geraely

70/378-6997

david.andrea@bacsviz.hu

vizhalézati csoportvezetd

1

Cegléd Uzemmérndkség
1
1

Cegléd Csatornézas

Bimbo Anita

70/978-9172

budai.gergelv@bacsviz.hu

Fitos Ferenc

zemvezetd. iizemmérnokségvezetd- helvettes

70/378-6978

bimbo.anita@bacsviz.hu

70/333-1162

fitos ferenc@bacsviz.hu

Erés Laszlo vizhalézati csoportvezetd 76/441-382 eros.laszlo@bacsviz.hu
Berecz Soma zetd 76/441-415 berecz.soma@bacsviz.hu
Nadasdi Abel iizemvezetd. iizemmérndkséevezetd-helvettes 76/444-401 nadasdi.abel@bacsviz.hu
a Ulzemmérnikséo Csatornazasi iizem Herédi-Szaho Péter 76/462-943 heredi-szaho neter@bacsviz hu
Kiskunfélegvhaza Uzemmérnoksée Cséki Gabor vizhalozati csoportvezetd. lizemmérnokségvezeto- helvettes 76/466-622 csaki.aabor@bacsviz.hu

Kiskunfélegvhaza Uzemmérnoksée

Dobak Jozsef

viztermelési csoportvezetd

76/466-453/421

dobak.jozsef@bacsviz.hu

Kunszentmarton Uzemmérnoksé,

Kézsmarki Laszlo

lizemmérnokségvezetd

70/967-1734

laszlo.kezsmarki@bacsviz.hu

Kunszentmarton Uzemmérng

Patko Daniel

viztermelési csoportvezetd

70/967-1737

patko.daniel@bacsviz.hu

Kunszentmarton Uzemmérnoksé,

Varga Zoltan

vizhaldzati csoportvezetd

76/511-511/433

varga.zoltan@bacsviz.hu

Csatornaszolgaltatési Uzem Kunszentmarton

Foldi Lajos

csatornaszolgéltatdsi lizemvezetd. lizemmérnd

ségvezetS-helvettes

70/459-1725

foldi.lajos@bacsviz.hu

Kunszentmiklés Uzemmérné! Kaiber Janos lizemmérnokséevezetd 76/351-555 kaiber.janos@bacsviz.hu
Kunszentmiklés Uzemmérnoksé Baki Zoltan vizhdlozati csoportvezetd 70/333-1164 baki.zoltan@bacsviz.hu
Kunszentmiklos Csatornazasi tizem Ori Csaba csatornaszolgéltatasi lizemvezetd. lizemmérnokségvezets-helvettes 76/550-048 csaba.ori@bacsviz.hu

HR és acids szervezet Borbély Zita HR és acids vezetd 76/511-507 borbelv.zita@bacsviz.hu
Belsd ellendr Zubek I1dik6o belsd ellendr 76/511-570 zubek.ildiko@bacsviz.hu
Integralt irdnvitasi rendszer vezetd Kozma Karoly integralt iranvitasi rendszer vezetd 76/511-518 kozma karolv@bacsviz.hu
Megfelelési Bir¢ Erika elelé acsado 76/511-466 biro.erika@bacsviz.hu
Megfelelési Dr. Balogh Istvan 16 76/511-511/407 baloah.istvan@bacsviz.hu
Jogi képviselet Dr.Torok Zoltan ligyvéd 76/511-527 drtorokzoltan@externet.hu, drtorokz@gmail.com
Adatvédelem Praksch Lsz16 adatvédelmi tisztvisel§ 76/511-580 praksch.laszlo@bacsviz.hu
Polgéri védelem Voros Robert proiekt fSmérndk 76/511-510 voros.robert@bacsviz.hu
Kozbeszerzés Kissné Dr. Barcsik Adrienn kozbeszerzési referens 76/511-439 barcsik.adrienn@bacsviz.hu
Kozbeszerzés Dr. Ord6e Bence Aron kozbeszerzési referens 76/511-536 ordog.bence@bacsviz.hu
Munka- és tiizvédelem Nagy Jozsef Istvan munka- és tiizvédelmi megbizott 76/511-449 nagy.iozsef.istvan@bacsviz.hu
Mindség-. kérnvezet- és energiairan ly integrdlt irdnvitési rendszer vezet6 76/511-518 kozma karolv@bacsviz.hu
MinGség-. kdrnvezet- és energiairanyitas Remény LaszIo energiairanyitasi vezetd 76/511-520 remeny.laszlo@bacsviz.hu
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